
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Larsen-modstander Brian Magee irriteret og vred før Århus-braget:  
 

Kessler lyver om mig  
 
 
 
 
 

"Jeg kan ikke forstå, at Mikkel Kessler bliver ved med at lyve om mig og nedgøre mig 
i de danske aviser. 
  

Kessler bliver ved med at gentage, at "han måtte sende mig hjem igen efter blot to 
dage", fordi jeg var "for dårlig", da vi sparrede sammen i København op til hans 
Calzaghe-kamp i oktober 2007. 
  

Det er jo ikke rigtigt! Jeg var her i over to uger, og jeg husker, hvordan Kesslers team 
ivrigt forsøgte at få mig til at blive og træne en uge ekstra, men det kunne jeg ikke, 
fordi jeg skulle hjem på kursus i Belfast." 
  

Mads Larsens EM-modstander i morgen aften i NRGi Arena, den nordirske fighter og 
hardhitter Brian Magee, er under sin ellers så venlige britiske overflade forundret, 
irriteret og - jo, vred! 
  

I de seneste dage op til lørdagens EM-boksebrag i Århus har han måttet stå model til 
els-verdensmester Mikkel Kesslers gentagne, men ganske usandfærdige påstande i de 
danske aviser om nordirerens ringe figur og beskaffenhed, da de sparrede i efteråret 
2007 på Christianshavn. 
  

"Sandheden er jo den, at vi sparrede hårdt en dag eller to, og herefter lå vi stille i 
resten af ugen, fordi Kessler havde fået influenza. Senere fandt jeg ud af, at det var 
fordi, hans hånd ikke var i orden og skulle spares. 
 

                                                                                                                                                      ►► 

PPaallmm  PPrroommoottiioonn  informerer  ●  fredag 29. januar 2010  

Læs alt om EM-braget 
Larsen vs Magee på 
palmpromotion.dk 



 
►► 
 

Men i den anden uge kørte vi da rigtig godt på hver dag, og jeg husker også, hvordan 
både Mikkel og hans træner udtrykte stor tilfredshed med min indsats som Calzaghe-
"stand-in". 
  

Jeg husker Mikkel som en rigtig fin fyr, der blandt andet inviterede mig ud og spise. 
Derfor forstår jeg heller ikke hans udtalelser om mig nu - og jeg vælger at feje dem 
hen som blot en ærgerlig erindrings-forskydelse. 
  

Hvorfor skulle han dog have brug for at svine mig til i den danske presse - nej, jeg 
tror bare, at han forveksler mig med en anden ....," sagde Brian Magee udglattende 
ved fredagens velbesøgte EM-indvejning i City Vest i Brabrand 
  

Her vejede den tændte, toptrimmede nordirske europamester-kandidat 
ind på 76 kilo rent - 400 gram over Mads Larsens kampvægt på 75,6 kilo. 
  

"Let´s have a real´ fair and decent hell of a fight tomorrow," sagde en afslappet Mads 
Larsen og klappede Magee venskabeligt på skulderen, da de skiltes efter den 
obligatoriske fotosession foran vægten. 
  

Brian Magee ser stadig mere optimistisk på sine sejrschancer lørdag aften i NRGi 
Arena. 
  

"Larsen er en cool guy med en bunke iskold rutine og knaldhård erfaring, men jeg vil 
gå i ringen og vise, at jeg kan matche ham på alle punkter - og mere til! 
  

Jeg vil slås vildt og inderligt for min chance, sådan som jeg altid gør, når jeg kravler 
ind mellem tovene. 
  

Jeg er stærk nok - fysisk såvel som mentalt - til at blæse Larsen omkuld 
og blive udråbt som ny europamester - vent og se ...!"    
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                                                                                                   Palm Promotion   
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